
 *活動聯絡資訊：(02)29532111 分機 3213 周先生、報名表傳真：29522831 

收件日期 (主辦單位填寫) 收件編號 (主辦單位填寫) 

團隊名稱  

團長  聯絡電話  

指定代理人  聯絡電話  

 
※(重要訊息、務必詳閱)經簽名後，視同瞭解獎項領取規定： 

1、同意由團長或指定代理人辦理領獎事宜。 
2、得獎者須依中華民國稅法規定處理相關稅務問題。 
3、得獎團隊獎項以各團員平均分配為原則。  

 

編號 電號 
電費單 

之用戶名 

參加者 

簽名處 

參加者 

聯絡電話 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

■同意授權新北市政府環境保護局向台灣電力股份有限公司查詢用戶電力資料。 

(附件 4)105 年新北市夏月節電中揪團來省電競賽活動報名表暨同意單 


